

ZETTLER

Zettler Baęlantılı Yangın Hizmetleri – Her zaman, her yerde gerek zamanlı bilgi



The power behind **your mission**

Johnson
Controls 



SafeLINC ile operasyonel verimliliği en üst düzeye çıkarın ve korumayı arttırın

Can güvenliğinde, insanları ve mal varlıklarını korumak, zamanında, doğru kararlar almak için gerçek zamanlı bilgilerin görünürlüğü esastır.

Zettler SafeLINC, güvenli bir bulut platformu üzerinden yangın alarmı panellerinizdeki gerçek zamanlı verilere erişmenizi sağlar ve SafeLINC web arayüzü ile mobil uygulaması, sisteminizi her yerden, her zaman izlemenize olanak tanır.

SafeLINC bulut platformu, yetkili personelin bilinçli karar vermesi ve anında harekete geçmesi için veri sağlayan yangın alarm panellerinizden bilgi ve raporları alır, depolar, analiz eder ve sunar.

Zettler SafeLINC ile her zaman bağlantıdasınız ve maksimum verimlilik ve artan can güvenliği koruması için acil durumları yönetmek ve bakım planlamak için ihtiyacınız olan bilgilere sahipsiniz.





SafeLINC ile bağlantıda kalın

Sistemlerin rahat izlenmesi ve yönetimi

SafeLINC, sizi her binada, kampüste veya birden fazla kampüste bulunan yangın panellerine bağlayarak, parmaklarınızın ucunda tam bir görünürlük sağlar.

Gelişmiş hizmet verimliliği ve kalite

Her bir yangın panelinde neler olduğunu görebildiğiniz ve günlükleri görüntüleyebildiğinizden, kesintiyi en aza indirmek ve verimliliği en üst düzeye çıkarmak için bakım planlayabilirsiniz. Uzaktan erişim ayrıca uzakta bulunan mühendislerin sorunları çözmelerinde sahadaki teknisyenlere yardımcı olmasını sağlar.

Daha iyi güvenlik ve acil müdahale tepkisi

Mobil uygulama üzerinden olaylar hakkındaki e-posta ve anlık bildirimler, nerede olursanız olun kritik bilgileri size ulaştırarak daha hızlı ve daha uygun şekilde müdahale etmenizi sağlar.

Bilgi ve raporlara kolay erişim

Tam olarak neler olduğunu görmek ve sistem günlüklerini incelemek için web kullanıcı arayüzü veya mobil uygulama aracılığıyla yangın panellerinize bağlanın.

Kolaylaşan denetimler ve devreye alma hizmetleri

Bakım planlama ve sistemlerdeki sorunların giderilmesine yardımcı olmanın yanı sıra, kullanımı kolay masaüstü ve mobil uygulamalar, panelden uzaktayken çeşitli görevleri gerçekleştirmenize olanak tanıyarak, denetimleri ve devreye almayı kolaylaştırmaya yardımcı olur.



Kapsamlı bilgilendirme çözümü

SafeLINC, aşağıdakilerden meydana gelen gerçek zamanlı güvenlik bilgileri çözümüdür:



- Bir yangın alarm sistemine veya binanızın interneti üzerinden veya isteğe bağlı bir hücresel modül kullanarak veri ileten bir yangın panelinin yanına kurulmuş **bir ağ geçidi**



- Verileri alan ve barındıran **erişilebilir, güvenli, yönetilir bulut veritabanı**



- Gerçek zamanlı olayları alan ve görüntüleyen ayrıca geçmiş olayları arama, raporları ve günlükleri görüntüleme özelliği sunan **web tabanlı kontrol paneli**



- Gittiğiniz her yerde can güvenliği sistemlerinizle sürekli iletişim halinde olmanızı sağlayan, hem iOS hem de Android işletim sistemlerinde kullanılabilen **bir mobil uygulama**





Daha güçlü, daha esnek bağlantı sunar

SafeLINC, bağlantıya yeni çok yönlülük ve verimlilik kazandırıyor. Bağlı hizmetler ağ geçidi, LAN bağlantınızın herhangi bir nedenle kesilmesi durumunda devreye giren ve sorunsuz bağlantı sağlayan isteğe bağlı bir yedek hücresel ağ ile sizi koruyabilir.

- IP bağlantısı ile, alarm iletim verimliliği artırılarak acil bir durumda müdahale hızlanır.
- IP üzerinden SafeLINC, her 90 saniyede bir iki yönlü şifreli iletişim yoluyla sürekli bağlantı denetimi sağlar. Bu yalnızca 24 saatte bir denetleme yapan telefon hatlarından çok daha üstündür - telefon hatlarında sorun tespit edilmeden önce yangın panelinize bir gün boyunca erişemeyebilirsiniz.

Yatırımlarınızı koruyun

SafeLINC, Zettler PROFILE Flexible, PROFILE, PROFILE Lite, MZX (CPU800) ve MZX (CPU801) yangın panelleri ile kullanıma uygundur ve eski sistemlere yaptığınız yatırımları korumak için geriye dönük uyumluluk sunmaktadır.

Daha fazla görünürlük ve koruma için yenilikçi çözümler

SafeLINC'in eklenmesi ile Zettler, insanları ve binaları daha iyi korurken sistem yönetimini kolaylaştıran gelişmiş ürünler ve teknolojilerle zengin inovasyon geleneğini geliştirmeye devam ediyor.

ZETTLER

Johnson Controls Bina Teknolojileri ve Çözümleri Hakkında

Johnson Controls olarak, insanların yaşadığı, çalıştığı, öğrendiği ve bulunduğu ortamları dönüştürüyoruz. Bina performansını optimize etmekten güvenliği iyileştirmeye ve konforu artırmaya kadar, en önemli sonuçları almaya çalışıyoruz. Verdiğimiz sözü; sağlık, eğitim, veri merkezleri ve üretim gibi sektörlerde yerine getiriyoruz. 150'den fazla ülkede 100.000'den fazla uzmandan oluşan küresel bir ekiple ve 135 yılı aşkın yeni fikirler üretmenin deneyimiyle, müşterilerimizin misyonunun arkasındaki güç olmaya devam ediyoruz. Önde gelen bina teknolojisi ve çözümleri portföyümüzde Tyco®, YORK®, Metasys®, Ruskin®, Titus®, Frick®, Penn®, Sabroe®, Simplex®, Ansul® ve Grinnell® gibi sektördeki en güvenilir isimlerden bazıları bulunmaktadır.

Daha fazla bilgi için www.johnsoncontrols.com adresini ziyaret edin veya [@johnsoncontrols](https://twitter.com/johnsoncontrols) Twitter adresimizi takip edin.